



ضد انقلاب به کدام قبر دخیل بسته است(۴)

منافق زندانی چگونه پاشنه آشیل منتظری را هدف گرفت؟

سید روح‌الله امین‌آبادی انتشار فایل صوتی منتظری در روزهای گذشته و در حمایت از منافقین موضوع جدید و تازه‌ای نیست، این حمایت از میانه دهه شصت علنی شده بود و همگان از آن اطلاع داشتند، به راستی چرا این گونه شد؟ فردی که گروهک منافقین را می‌ساخت و فرزندش در یکی از جنایات آنان در هفته تیر ماه ۱۳۶۰ و در بمب‌گذاری در دفتر مرکزی حزب جمهوری اسلامی به شهادت رسید، بود در میانه این دهه حامی منافقین می‌شود و از اعدام جنایتکاران این فرقه گلایه و آن را جنایت می‌نامد!
حضرت روح‌الله در نامه تاریخی ۶ فروردین ۱۳۶۸ به منتظری به واقعیتی تلخ در این زمینه اشاره می‌کنند؛ در بخشی از این نامه آمده است «شما در اکثر نامه‌ها و صحبت‌ها و موضعگیری‌هایتان نشان دادید که معتقدید لیبرال‌ها منافقین باید بر کشور حکومت کنند. به قدری مطالبی که می‌گفتید دیکته شده منافقین بود که من فایده‌ای برای جواب به آنها نمی‌دیدم. مثلاً در همین دفاعیه شما از منافقین تعداد بسیار معدودی که در جنگ مسلحانه علیه اسلام و انقلاب محکوم به اعدام شده بودند را منافقین از دهان و قلم شما به آلف و اوف رساندند و می‌بینید که چه خدمت ارزنده‌ای به استیکار کرده‌اید.»
۲۷ سال از نگاشته شدن آن نامه تاریخی می‌گذرد و این روزها یک فایل صوتی منتشر می‌شود که در این منتظری به خاطر اعدام تعداد بسیار معدودی از منافقین جمهوری اسلامی را جایگزین می‌نامد و می‌خواند: «بندنافی به خاطر ات اعضای متواری گروهک نفاق نشان از تاثیرگذاری بسیار بالای این افراد در شخصیتی است که آن روزها مسئولیت بزرگی بر دوش او بود، قائم مقام رهبری در جمهوری اسلامی!

رابط منتظری با منافقین

منتظری در خاطرات خود و در پاسخ به یک سوال به نکته جالبی اشاره می‌کند که می‌تواند پاسخی برای سؤال مطرح شده در این نوشتار باشد؛ وی می‌گوید: «هن به زندان‌ها می‌نماندیم می‌فرستادم که زندان‌ها را بازرسی کنند… آقایان انصراری نجف‌آبادی متنها نماندیم من در زندان‌ها بودند و به شکایات زندانیان رسیدگی می‌کردند.»

منتظری در خاطرات خود به صورت ناخواسته یکی از کلیدهای روشن شدن ماجرا را به مخاطبان ارائه داده است: انصراری نجف‌آبادی.
ایرج مصداقی یکی از اعضای شاخص گروهک نفاق در سال ۶۰ دستگیر شد و به ۱۰ سال زندان محکوم شد. براساس خاطراتی که از مصداقی منتشر شده وی یکی از رهبران اصلی تشکیلات و شبکه مخفی منافقین در زندان محسوب می‌شد، است.

مصداقی در جلد دوم کتاب خاطرات خود ناخواسته حقایقی را عیان ساخته است. وی در این خاطرات به مسائلی اشاره می‌کند که ما را به کلید حل مسئله یعنی «انصراری نجف‌آبادی» می‌رساند. مصداقی می‌گوید: «روزی، در محلی که در پهناری روی تخته دراز کشیده بودیم، در اتاق باز شد و آخوندی به نام ناصری به همراه پاسداران و مسئول بهداری وارد اتاق شدند. وی خود خوش را ناصری «هماننده ای‌الله منتظری در امور زندان‌ها» معرفی کرد و تلاش کرد که با تک- تک ما صحبت کند.

مصداقی برای پرداختن به سبب‌های رفتن با نماندیم منتظری یا می‌کند تا آن‌ها را مشتاق تر برای شنیدن اطلاعاتی سازد که در اختیار او است و در کمال تعجب این اتفاق روی می‌دهد و چند روز بعد نامبرده در دفتر زندان فرا می‌خوانند تا با انصراری نجف آبادی سخن بگویند.

تلاش نماندیم منتظری برای بوسیدن دست یک منافق
مصداقی با تشریح گفت و گوی خود با منتظری می‌نویسد: «[انصراری] چند بار در خلل صحبت‌هایش گفت: من دستت شما را می‌بوسم، می‌دانم مظلوم واقع شده‌اید. «آقا» [یعنی منتظری] از طریق من مطلع شده‌اند که در این جا چه گذشته است و بر سر زندانیان و به ویژه زنان چه آمده است. … او تأکید کرد: وقتی «آقا» متوجه اوضاع شدند، از خشم در اتاق دور خودشان می‌چرخیدند»
با حمله سناخنده منتظری به شهید لاجوردی و فاشیست و جنایتکار خواندن این شهید توسط وی منافق زندانی به هدف خود نزدیک‌تر می‌شود. او به این نتیجه می‌رسد که با منتظری و نماینده‌اش به یک نقطه اشتراک رسیده است! از همین جااست که انصراری با اصرار و حتی نوعی التماس از مصداقی می‌خواهد شخصاً هر چه می‌خواهد را برای منتظری بنویسد. انصراری هرچه مصداقی می‌گوید را تأیید می‌کند و نشان می‌دهد که پروژه فریب با موفقیت در حال به سرانجام رسیدن است.

پاشنه آشیل منتظری که منافقین را امیدوار کرد
مصداقی تحلیل خود را برای تلاش در جهت جداکردن منتظری از امام نظام و رو در رو قرار دادن آنها را این گونه شرح می‌دهد «شرایط حاکم بر زندان‌ها، پاشنه آشیل منتظری بود. احساس می‌کردم برآم کردن شرایط…سمکن است او را بشکند». مصداقی سپس صریحا اذعان می‌کند که این نامه را به گونه‌ای نوشته که بر روی منتظری تأثیر بگذارد: «تلاش کردم بیشتر روی مسائلی که برای کسی چون منتظری مهم و به گونه‌ای اصلی بود، تمرکز کنم و از پرداختن به دیگر موضوعات بگذرم.»

به نهایت مصداقی این فتره چرا که بر انصراری نجف آبادی تحویل می‌دهد. انصراری هم آن را به دست منتظری می‌رساند تا نقشه منافقین را تکمیل کرده باشد.

نماندیم منتظری براساس خاطرات مصداقی برای بوسیدن دست او ابراز تمایل می‌کند، اظهارات و مدعیات یک طرفه و وظیفه‌ای تشکیلاتی بر عهده داشته است را واقعی می‌پندارد و این اظهارات را عینا به منتظری منتقل می‌سازد. مصداقی نیز براساس وظیفه تشکیلاتی برای تاثیرگذاری هر چه بیشتر بر روی پاشنه آشیل منتظری انگشت می‌گذارد تا او را هر چه بیشتر از جمهوری اسلامی جدا سازد و به زعم خود جنبش را یک نام به جلو ببرد!

۴ تذکری که منتظری به آن عمل نکرد

با توجه به آن چه ذکر شد ضروری است به ۴ تذکر امام خمینی در نامه تاریخی ۶ فروردین ۶۸ به منتظری نگاهی مجدد بیندازیم تا بصیرت آن عزیز به عرض سفر کرده را بیش از پیش درک کنیم و به آن بی‌بریم:

۱- سعی کنید افراد بی‌تفاوت را عوض کنید تا سهم مبارک امام بر حلقوم منافقین و گروه مهدی هاشمی و لیبرال‌ها نریزد.
۲- از آنجا که سلاحدلوح هستنید و سرب‌ها متحرک می‌شوید در هیچ کار سیاسی دخالت نکنید، شاید خدا از سر تقصیرات شما بگذرد.
۳- دیگر نه برای من نامه بنویسید و نه اجازه دهید منافقین هر چه اسرار مملکت است را به رادیهایی بیکانه دهند.

۴- نامه‌ها و سخنرانی‌های منافقین یا به وسیله شما از رسانه‌های گروهی به مردم می‌رسید؛ ضربات سنگینی بر اسلام و انقلاب زد و موجب خیانتی بزرگ به سربازان گمنام امام زمان -روحی له الفدا- و خون‌های پاک شهدای اسلام و انقلاب گردید؛ برای اینکه در قعر جهنم نسوزید، خود اعتراف به اشتباه و گناه کنید، شاید خدا کمکتان کند. «صحیفه امام، جلد ۲۱، صفحه ۲۲۰»

و امروز با گذشت نزدیک به ۲۷ سال از نگاشته شدن آن نامه تاریخی و

با نگاه به عملکرد منتظری پس از وفات امام به نتیجه‌ای تأشیه‌بار می‌رسیم و آن اینکه «منتظری» به هیچ یک از توصیه‌های پیر و مراد ملت مسلمان ایران عمل نکرد»
در پایان ضروری است به بخشی از نامه رهبر معظم انقلاب خطاب به آیت‌الله طاهری افغانستانی امام جمعه سابق افغانستان در ۲۰ تیر ۱۳۸۱ نگاهی بیندازیم، در بخشی از این نامه آمده است «ایران گرفتاری‌اش در شش‌اشر ناپاطعمن موجب شد که یکی از باران و شاگردان نزدیک امام در اواخر عمر آن یگانه زمان، مطرود ایشان واقع شود و او را از دخالت در امور سیاسی منع شرعی کنند و باز اگر آن شخص به این تصمیم و اخطار حکیمانه استاد و مراد خود عمل می‌کرد یقیناً مشکلات بعدی را برای خود و کشور به باعث، نداشت.»

رئیس مجلس شورای اسلامی شرایط آینده منطقه را امیدوارکننده خواند و گفت: نیروهای مقاومت جایگاه خود را پیدا می‌کنند و این دستاورد بزرگی است.

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی بعدازظهر دیروز در مراسم تجلیل از آزادگان و ایثارگران مجلس که در سالن تشریفات ساختمان مشروطه برگزار شد، گفت: مقاومتی که امروز در کشورهای اسلامی شاهد هستیم ریشه در اسقامت مردم ایران در دوران دفاع مقدس و شکیبایی آزادگان ما دارد.
وی شرایط آینده منطقه را امیدوار کننده خواند و

عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: ۲ تن از اعضای هیئت مدیره بانک تجارت با وجود بازنشستگی همچنان مشغول به کار بوده و حقوق‌های غیرمتعارف دریافت می‌کنند.

به گزارش تسنیم اکبر رنجبرزاده از دولت خواست که در برخورد با حقوق‌های نجومی تعلل و برخورد دوگانه نداشته باشد.
نماینده اسدآباد درباره برخورد با فیش‌های حقوقی نجومی، اظهار کرد: دولت نباید با دستگاه‌هایی که حقوقشان به نوعی از حقوق عمومی مردم و بیت‌المال تأمین می‌شود، برخورد دوگانه داشته باشد. وی به برخورد قاطع با دریافت‌کنندگان فیش‌های نجومی تأکید کرد و گفت: نباید برخورد‌ها به گونه‌ای باشد که بانک‌سازی در یک بخش صورت بگیرد و در جایی که مثلاً رابطه‌ای وجود دارد از کنار این مسئله گذشت چرا که چنین برخورد‌هایی قابل دفاع نیست.

عضو هیئت رئیسه مجلس با بیان اینکه هیئت‌مدیره با وجود بازنشستگی همچنان

گفت: نیروهای مقاومت پایگاه خود را پیدا می‌کنند و این دستاورد بزرگی است.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه مقاومت مردم کشورهای عراق، بحرین و یمن را مقتدر از تجربه انقلاب اسلامی برشمرد و گفت: در یمن بیش از یک سال است که مردم در بمباران‌های سعودی‌اند و این طریقه‌ای است که امور خود را ساماندهی کنند

این مردمی که از نظر اقتصادی ضعیف‌اند این مشقت را تحمل نمی‌کنند و این خصوصیتی است که در آنها شکل گرفته است.

وی اضافه کرد: البته شنیدیم در نتیجه

شکیبایی‌های ملت یمن مجلس این کشور شکل گرفته است و من خوشحالم از این تدبیر که پس از

۲ عضو هیئت مدیره بانک تجارت،بازنشسته و همچنان حقوق نجومی می گیرند

مشغول به کار بوده و حقوق‌های غیرمتعارف دریافت می‌کنند، خاطرنشان کرد: تعلل در برخورد با چنین افرادی قابل دفاع نبوده و مجلس ضمن ورود به این موضوع با آن برخورد خواهد کرد.

رنجبرزاده در ادامه از مطینب‌ا وزیر اقتصاد خواست که با دریافت‌کنندگان حقوق‌های نجومی برخورد قاطع کند.

وی با بیان اینکه حقوق هیئت مدیره بانک‌های خصوصی از سهامداران تأمین می‌شود و مجلس نیز مدافع حقوق مردم است، خاطرنشان کرد: با توجه به اطلاعات موجود هیئت مدیره هم بانک‌های خصوصی دریافت‌ها و پاداش‌های صدها میلیونی داشته‌اند.

نماینده مردم اسدآباد در پایان خواستار ارائه گزارش حقوق و پاداش‌های هیئت مدیره بانک‌های خصوصی به مجلس شد.

ضرورت کار پایه‌ای و اساسی
همچنین به گزارش دانا رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در رابطه با حل معضل پرداخت

اخبار کشور

لاریجانی در مراسم تجلیل از آزادگان مجلس مطرح کرد

آینده امیدوار کننده منطقه با تسلیم ناپذیری و مقاومت در برابر استکبار

دو سال تعطیلی مجلس یمن، بازگشایی آن گامی به پیش است.

لاریجانی گفت: دیگران می‌خواهند این آشفتنگی در یمن ادامه یابد اما مردم این کشور که یک سال و اندی پایداری کرده‌اند اداره کشور را بدست گرفته‌اند و این طریقه‌ای است که امور خود را ساماندهی کنند که بابت آن باید به آنان تبریک گفت.

وی از ایجاد فضای تسلیم ناپذیـری در برابر استکبار در منطقه که منجر به بیداری لب‌شود سخن گفت و با یادآوری نمونه جنگ ۳۳ روزه لبنان خاطرنشان کرد: کشور کوچک لبنان در برابر آن حیلان آتش رژیم صهیونیستی مقاومت کرد و نتیجه مقاومت

عضو هیئت رئیسه مجلس :

دولت دائمی کنیم و اشکالات آن را برطرف نماییم دیگران این موارد پیش نخواهد آمد و گرچه این موضوع پاسخگویی در این رابطه انجام شود طبق کمیسیون اصل ۹۰ گزارش جامعی تهیه کرد.

محمدرضا پور ابراهیمی گفت: مرکز پژوهش‌ها روی حوزه تحلیل دلایل وقوع این موضوع کار کرد و نهایتا جمع بندی لازم در هیئت رئیسه مجلس انجام شد که منجر به قرائت گزارشی توسط رئیس پژوهش‌های مجلس شد و بیشتر نگاه این بود که ما چه خلا‌ها و مشکلاتی داشتیم که این اتفاق افتاده است که یک مدیر، حقوقی می‌گیرد که صد برابریک کارگر معمولی است که این نه منطق دارد و نه چارچوب، حال بماند پاداش‌ها و وام‌های کلانی هم که دریافت می‌کرده‌اند.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس ادامه داد: باید کاری پایه‌ای و اساسی انجام داد و آن اصلاح قانون نظام هماهنگ و موضوعات مرتبط با قوانین آزمایشی است که ما در سال‌های گذشته در مجلس داشتیم ولی دائمی نشده و اگر بتوانیم این قوانین را با نظر

حقوق‌های نجومی در مجلس اظهار داشت: مجلس می‌کند، خاطرنشان کرد: تعلل در برخورد با چنین افرادی قابل دفاع نبوده و مجلس ضمن ورود به این موضوع با آن برخورد خواهد کرد.

رنجبرزاده در ادامه از مطینب‌ا وزیر اقتصاد خواست که با دریافت‌کنندگان حقوق‌های نجومی برخورد قاطع کند.

وی با بیان اینکه هیچ سخنی راجع به ساختار تحریرها در توافقتنامه برج هاشمی نداشته‌ام، ادامه داد: آمریکا ساختار تحریرها را کاملاً نگه داشته تا به برجام‌های بعدی برسد، مگر عنوان تحریم مهم بود؛ طرف مقابل ساختار تحریم را کاملاً نگه داشته است، آمریکا در پاسبرجام با هوپیم‌ها برای ما پول فرستاد، این خیلی مهم بود.

دبیر ستاد حقوق بشر با بیان اینکه براساس مدارکی که ما از مذاکرات داریم وزارت خارجه روزگار سختی دارد برای اینکه حتی یک شکایت را نتوانسد مطرح کند، تصریح کردند. به نابراین آمریکایی‌ها کلا زیرسآب همه تعهدات را خیلی خوب می‌زنند ولی دولت و مجلس ما نمی‌تواند کاری انجام بدهد.

محمد جواد لاریجانی با اشاره به اینکه ما نمی‌توانیم برنامه‌های توسعه اقتصادی خود را به برجامی وابسته کنیم که مواهب آن باید «قطره چکانی» و «حتی کنترل شدید آمریکا» باشد، ادامه داد: جمهوری اسلامی بهای بسیار سنگینی برای تحقق توافق هسته‌ای داده است و اگر نماند بود

اخبار کوتاه

رفع حصر سران فتنه منتفی است

رحمد رضا نر دبیپر کل جبهه پیروان در گفت و گو با فارس بابیان اینکه با توجه به عدم پشتیبانی و توبه سران فتنه از عملکرد گذشته امکان رفع حصر منتفی است تأکید کرد: اگر سران فتنه در هر دادگاه عادلانه‌ای محاکمه شوند احکام سختی در انتظار آنان خواهد بود.

نخستین نشست مشترک هیئت رئیسه مجلس با شورای نگهبان

به گزارش روابطعمومی شورای نگهبان، اولین نشست مشترک هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با اعضای شورای نگهبان به منظور تعامل و درک متقابل ارکان قوه مقننه و درک متقابل مجلس و نهاد پاسدار قانون اساسی بر گزار شد.

مأموریت نیروهای مسلح نیاز به هماهنگی با وزارت خارجه ندارد

حسنت‌الله فلاحت‌نشد عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجه مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به مشکلات متعدد در لایحه برنامه ششم از جمله حدود ۳۰ لایحه، اظهار کرد: این ماده نیروهای مسلح را مکلف کرده است تا تمامی اقدامات خود در زمینه روابط خارجی را با هماهنگی وزارت امور خارجه انجام دهند که اقدامی کاملاً نادرست است.

وی تأکید کرد: مأموریت ذاتی نیروهای مسلح نیاز به هماهنگی با وزارت خارجه ندارد و باید ماده ۳۰ لایحه برنامه توسعه اصلاح شود.

سیاه حفاظت هواپیمایی با خون شهدا حفظ شد

به گزارش فارس، محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام، در جمع کارکنان سیاه حفاظت هواپیمایی و امنیت پرواز با بیان اینکه سیاه حفاظت هواپیمایی با خون شهدا حفظ شد و یکی از کارهای بزرگ سیاه همین کار بود، گفت: قاطعیت و ابتکار امام و عملکرد خوب پاسداران ما باعث شد این خدمت حفظ شود.

وجود ۳۰ پرونده زمین خواری روی میز کمیسیون اصل ۹۰

بهرام پراسایی نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس تأکید کرد: تعداد ۳۰ پرونده در حوزه زمین خواری در کمیسیون اصل ۹۰ وجود دارد که عمده این پرونده‌ها مربوط به استان‌های شمالی کشور و به ویژه کلاردشت است. وی تصریح کرد: در حال حاضر دو پرونده در ارتباط با حقوق‌های نجومی و مسکن مهر در کمیسیون اصل ۹۰ در حال بررسی است و پس از نهایی شدن این دو پرونده‌های مربوط به زمین‌خواری در دستور کار برای بررسی قرار خواهد گرفت.

رئیس خانه احزاب انتخاب شد

به گزارش فارس نشست شورای مرکزی خانه احزاب ایران روز گذشته در وزارت کشور و با حضور ۲۰ نفر از اعضای شورای مرکزی برگزار شد. در این نشست که انتخاب رئیس خانه احزاب به مدت یکسال در دستور کار بود، قدرتعلی حشمتیان با کسب ۱۲ رای از ۲۰ رای رئیس جدید خانه احزاب شد.

پایگاه آمریکایی برای نجات داعش پیشنهاد داد

اتحاد کشورهای عربی با تروریست‌های داعش علیه ایران

اکنون نیز کشورهای عربی که سابقه اصرافگری زیادی نیز دارند و در جنگ‌های خود روی دلارهای نفتی خود حساب باز کرده‌اند، اکنون در صف اول جنگ سرد با ایران قرار دارند.

این وب سایت آمریکایی افزود: اکنون عربستان با صراحت است بر تخریب گران‌تری خود در مورد ورود انقلاب ایران بیان می‌کند و ریاض بر این باور است که ایران حامی اصلی حوثی‌ها در منطقه است. ایران بعد از زمانی که ایران همچنان به سیاست‌های کنونی خود ادامه می‌دهد، غرب نیز باید به تحریم‌های خود علیه دولت ایران ادامه دهد.

صفحه ۱۰
سه‌شنبه ۲۶ مرداد ۱۳۹۵
۱۳ ذیقعد۱۴۲۷ -شماره ۲۱۴۱۷



جهاد با جهل

فاطمه جعفریان
تاریخ را که دقیق ورق بزنیم در لابه‌لای اوراق پرحادثه‌اش جهل را می‌یابیم خصلتی که در میان خصوصیات بشری بزرگ‌ترین عامل ناکم‌ی‌ها و سپه‌روزی‌ها و شقاوت‌های بشری بوده است. اوراق نوشته و نانوشته تاریخ سراسر بر است از حکایت انسان‌هایی که نادانسته پیاده نظامی شدند برای رسیدن شیطان‌های انسانی به اهداف شومشان. تکفیر را جهل ساخت، داعش را جهل ساخت اصلاً فکنازید عقبترب برویم استکبار و استعمار را نیز جهل ساخت همه کشته‌های پشته شده تاریخ را نیز جهل ساخت. این یک واقعیت است، تعداد کسانی که در طول تاریخ دانسته به بشریت خیانت کردند از کسانی که نادانسته و جاهلانه انسان‌ها را گرفتار ظلم و بندگی و مرگ کردند بسیار کمتر بوده است. اصلاً اگر شیاطین انسانی با تعداد اندک‌شان نمی‌توانستند لشگرهای انبوهی از جاهلان را با خود همراه کنند و از آنها برای خود پیاده‌نظامی مطیع بسازند کاری از پیش نمی‌برند انکار این رسم روزگار است که همیشه جاهلان و شیاطین در اتحادی شوم در جای‌جای تاریخ آفریننده غنایم‌کار ترزادی‌ها و شر و سد کننده کشته‌های پشته شده بشری باشند. در واقع تاریخ چیزی نیست جز حکایت انسان‌هایی که فریب برابرس تمامی ندارد. یعنی فقط انسان‌های پدر اسلام نبودند که باید در خورده‌اند تا نادانسته مجری اهداف کسانی باشند که خوب می‌دانند چه می‌کنند و چه می‌خواهند.

این رسم روزگار است رسمی که همیشه بوده و هنوز هم پابرجاست، اگر خوانند در قرآن از جهاد کبیر می‌گویند و رهبری دلسوزانه و دردمندانه بر پایه همان قرآن و شرایط زمان از جهاد کبیر دم می‌زنند و همگان را به آن می‌خوانند، یعنی رسم جهل زمان نمی‌شناسد و ایستادن در برابر تمامی ندارد. یعنی فقط انسان‌های پدر اسلام نبودند که باید در برابر استعمار شیاطین انسانی می‌ایستادند و مخالف خواسته‌شان عمل می‌کردند و از عقیده و آزادیشان دفاع می‌کردند، این مسئولیت برای انسان‌های امروز هم هست که اگر این مسئولیت امروز بیشتر نشده باشد کمتر نشده که علیه پیچیده‌تر شده و ایستادن در برابر سخت‌تر. رسم جهل مکان هم نمی‌شناسد. فقط قاتلان تکفیری در جغرافیایی خاص خوش نیستند که حاملان جهل امروزند. فقط آنها نیستند که سلاهدلوحانه بزرگ‌ترین ضرب‌ها را به اندیشه‌های می‌زنند که مصرانه معتقدند در حال خدمت به آنها! چون شیاطین انسانی روزگار آنها را متقاعد کرده‌اند که این‌گونه است. همه انسان‌ها در جای‌جای این کره خاکی می‌توانند در هر جایگاهی و مکانی و موقعیتی و با هر عقیده و مسلک و مرامی حتی به مراتب بیشتر از آنان بار این جهل را به دوش بکشند و عمارتش را یاری دهند آخر حکایت شیاطین انسانی این روزگار حکایت سلطه است و استعمار آن هم نه در یک محدوده جغرافیایی در اندازای به وسعت همه جهان و همه انسان‌ها با هر نوع فکر و نژاد و ملیتی.

جهل را باید شناخت تا بتوان در برابرش ایستاد. جهل یک ویژگی است، خصوصیتی که می‌تواند تو را ناخواسته‌ای وارد به کاری کند که نتیجه‌اش آبی‌آنکه بخواهی همانی باشد که دشمنانی می‌خواهند. همانی باشد که استکبار می‌خواهد. همانی باشد که دشمنان عقیده و سرزمین می‌خواهند، همانی باشد که سلطه‌گران مستکبر روزگار می‌خواهند. جهل متصّب باشی، اگر بدون دلیل بر هر چه تو متنبس است از انسان‌ها تا اندیشه‌ها صرفاً به این دلیل که تو نزدیک‌اند پای بفشاری، اگر خوم‌محور شوی و متعصبانه خود را مومن از هر اشتباهی بدانی و حاضر نشوی اشتباهات را بپذیری درگیر جهلی.

اگر هر آنچه و هر آنچه را که با تو مخالف است صرفاً به دلیل مخالفتش با خودت بی‌هیچ منطقی برانی و ناحق بدانی و عنوان غیر را به او دهی، اگرچه موطن تو هم‌کیش و دلسوز تو باشد و همه را جز مجیز گوینات دشمن بدانی. اگر این مخالفان را در اوج عصبانیت برانی آنها را مستحق بر برخوردی از فحش تا سر بریدن بدانی درگیر جهلی اگر اشتباه را بپذیری و به جای سعی در اصلاحش مدام بی‌دلیل با و به بهانه تنها مدافش باشی و تعریف و تمجیدش کنی، اگر ندانی که چه می‌کنی آن قدر که دوست و دشمن را کم کنی و مدام دوستان دلسوزتر را برانی و مخالفتت را به این قیمت از خود شاد کنی و حتی حاضر نباشی در برابر ظلم و تعرضی که به تو و دوستانت روا می‌دارند در برابرشان بایستی درگیر جهلی.

در درگیر جهلی باشی اگر این خصوصیات را داشته باشی تو در خود یک داعسی داری، که جاهل که می‌تواند نهتنها خود را که جماعات را به قیفر دارد، که این‌گونه‌ای باید مجاهد باشی. باید لباس رزم پوشی و بدانی که وقت وقت جهاد است. وقت جهاد کبیر، وقت فاصله گرفتن از همه ما در هر مقام و موقعیتی امروز برای خوم‌دان. برای انقلابیم، برای آزادیمان، برای قیامدهان و برای فردای سرزمینمان موقوف به جهادیم، موظف به جهاد کبیر و ایستادن در برابر همه آنچه که استکبار جهانی از ما می‌خواهد.

گزارش خبری تحلیلی کیهان

جیب مردم آمارها را تأیید می‌کند؟!

بقیه از صفحه ۲

همزمان و با ورود به سال ۹۵، مقامات دولتی از امید به رشد چهار یا پنج درصدی در اقتصاد سخن گفتند. امیدی که اکنون و با گذشت نزدیک به نیمی از سال، هنوز کمترین چشم‌اندازی از آن دیده نمی‌شود و طبیعتاً در ماه‌های آتی نیز قرار چشم‌معهزای رخ بدهد. همین چند روز قبل اسحاق جهانگیری در تریج راه داد در برابر پرسشی از میزان رشد اقتصادی در سه ماه اول سال سکوت کند که البته خود بهترین و روشن‌ترین پاسخ برای کسانی است که بخواهند بدانند. اما ناگهان گویی معجزه‌ای رخ داده باشد، روندی در سفر به یاسوج، رشد اقتصادی را به حد ششیرین ۵ درصد رساندن این جهش تاریخی، بی‌توجه به سخننان متعدد مقامات دولتی بود که در رشد را دو و کمتر از دو معرفی می‌کردند اما معلوم نبود این بار چه کسی آمار دروغ به رئیس جمهور داده و باعث شده وی بر خلاف واقعیات و همین‌طور بر خلاف اظهارات زبردستان خود سخن بگوید!

هشت و هشتاد درصد!

اما اگر به هر دلیل و علتی - که وجود ندارد و نیست- رشد پنج درصدی اقتصاد را بپذیریم، رشد ۸/۸ درصدی صنعت را چگونه می‌توان باور کرد؟! در شرایطی که به صورت مستمر و لاینقطع، خبر تعطیلی واحدهای صنعتی را می‌شنویم، چگونه می‌توان رشد هشت و هشت دهم درصدی صنعت را باور کرد؟! وقتی معاون وزیر صنعت، ابراز امیدواری می‌کند که اگر به رشد ۴ درصدی برسیم، موفقیت خوبی به دست آورده‌ایم، چگونه و به دور از چشم همه ناظران و کارشناسان، به رشد ۸/۸ درصد رسیدیم؟! آیا باید به این فرض برسیم که به جز آنچه در کشور به عنوان تولید و صنعت در جریان است، یک مجموعه زیرزمینی و نامرئی هم داریم و حالا آمار آنها ما را به این عدد شگفت‌انگیز رسانده؟! البته به لحاظ منطق ریاضی کاملاً محتمل است که به رشد بالاتر از این هم برسیم! اگر شما یک تومان پولتان را به دو تومان تبدیل کنید، به رشد درصدی دست پیدا کرده‌اید اما اگر یک میلیون پولتان بشود یک میلیون و یکصد هزار تومان، تنها ده درصد رشد کرده‌اید! اما موضوع بازی با اعداد نیست! هر وقت موجودی انبار کارخانه‌ها نصف شد معلوم می‌شود که چرخ اقتصاد حرکتی کرده است و گرنه اعداد برای مردم نان و آب نمی‌آورند! معیار همه ادعاها و آمارها، به معنی واقعی جیب مردم و وضعیت معیشت آنهاست. اما جیب مردم غرب نیز باید به تحریم‌های خود محترم و قابل اعناست و گرنه، اعدادی است بر روی کاغذ نه بیشتر!